Протокол Л} 01-03-03ЛОСМО/25
заседания Совета Ассоциации строителей

<<Региональное обьединение строителей Московской областш>
(далее - Ассоциация)

,Щата проведения заседания: 03 марта 2025 юда.
Место проведения заседания: Московская область, г. Красноюрск, улица Речная, дом 25а, помещение 16.
Открытие заседания: 17 ч.00 мин.
Заседание закрыто: 17 ч.30 мин.

Присугствуют члены Совета Ассоциации:
1) Батраков Александр Васильевич;
2) Крайнов Николай,Щмитриевич;
3) Бутов Влалимир Александrович.

Также на заседtlнии Совета Ассоциации присутствует,Щиректор Ассоциации Панова Людмила
михайловна.

В соответствии с частью 9 статьи 17 Федерального закона от O|.l2.2007 N 315-ФЗ кО
сllп{ореryлируемьж оргtlнизацияю) следующие Iшены Совета Ассоциации уIаствуют в заседании
дистанционно, пугем использовzlниrl систем видеоконференц-связи: Крайнов Николай .Щмитриевич,
Бутов Вл4димир Алексшrдрович.

Кворум имеется, Совет Ассоциацип вправе принимать решения по всем вопросам, отнесенным
к его компетенции.

Повестка дня:
1. об избршrии Председательствующего на заседании Совета Ассоциации и Секретаря.
2.О приеме HoBbD( tlленов в Ассоциацию строителей <Регионttльное объединение строителей

Московской области>.

- 1. Об избрании Председательствующего на заседании Совета Ассоциации и Секретаря
заседания Совета Ассоциации.

По дшtному вопросу слушaли Крайнова Николая ,Щмитриевича, который предложил избрать
Председательствующим на заседании Батракова Александра Васильевича, а Секретарем - Панову
Людмилу Михайловну, котор€ш будет осуществJuIть подсчет голосов.

ГОЛОСОВАJIИ: кЗА> - единопIасно. <ПРОТИВD - 0. кВОЗЩЕРЖАJIИСЬ) _ 0.
РЕШИЛИ: Избрать Председательствующим на заседzlнии Совета Ассоциации Батракова

Александра Васильевича, а Секретарем - Панову Людплилу Михайловну, которм булет осуществjIять
подсчет голосов.

2. О приеме новых членов в Ассоциiцию строителей <<Региональное объединение
строителей Московской области>).

Председательствующий на заседании сообщил, что в Ассоциацию поступило зuulвление о
приеме в тIлены Ассоциации от:

Индивидуального предпринимателя Маниленко Кирилла Сергеевича, ИНН 190205918377,

а также сообщил о результtхтtlх проверки каЕдидата в !Iлены Ассоциации на соответствие
требованиям, устztновленным внутренними документап{и Ассоциации к своим tIлeHtlIvI.

Присlу.пили к рассмотрению вопроса о приеме в lшеЕы сап{орегулируемой организации
следующего кчlндидата в члены Ассоциации:

О приеме в члены Ассоциации Индпвидуального предприЕимателя Маниленко Кирилла
Сергеевичао ИНН 190205918377, с правом осуществJIять строительство, реконструкцию,
кЕшитt}льный ремонц снос объекгов капитальною строительства по договору строительIIою подряда,

договору подряда на осуществление сноса в отношении объектов капитчlльного строительства, кроме
особо опасньIх, технически сложньIх и уникальньж объеIсгов, объектов использования атомной
энергии.

ГОЛОСОВАЛИ: кЗА> - единогласно. кПРОТИВ) - 0. (ВОЗДЕРЖАЛИСЪ) - 0.

РЕШИЛИ:
1) Принять в tIлены Ассоциации Индивидуальноrо предпринимателя Маниленко

Кирилла Сергеевича, ИНН 19020591 8З77.
2) В связи с принятием настоящего решения о приеме в члены Ассоциации, в соответствии с

Положением о компеЕсационном фонде возмещения вреда Ассоциации, Индивидуальный
предприниматель,Маниленко Кирилл Сергеевич, ИНН 190205918З77, обязан уплатить взнос в
компенсационныЙ фо"д возмещения вреда Ассоциации в рЕ}змере 100 000 (Сто тысяч) рублей
(ЦgрвыйJр9Е9цц ответственности tlлена самореryлируемой организации).

Председательствующий

Секретарь л.м.

2

й